

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6163 EMISSÃO: 17/10/2025

Dados do Fornecedor

Fornecedor: ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA Codigo: F02841
 UF/Cidade: SC/JOINVILLE Bairro: ZONA INDUSTRIAL NORT
 Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 2425
 Cep: 08921.973
 Cnpj: 80.223.324/0002.09 Insc.Est: 258678798
 Telefone: (41)3075.5081 Fax: (00)0000.0000 Email: rodrigo@reymaster.com.br

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6163
 Prazo Entrega: 17/10/2025
 Tipo Frete: CIF
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 21, 35 DIAS DA DATA DA N.F.

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
1	100,000	M	ZM205B	CABO PP 4X4 MM 1KV	15,670000	1.567,00			1052	85444900
						ICMS Perc/Valor:	12,00	188,040		
2	100,000	RL	ZM211A	CABO PP 500V 70° 4 VIAS 2,5MM C/100M	10,200000	1.020,00			1052	85444900
						ICMS Perc/Valor:	12,00	122,400		
				Codigo Fornecedor: 55757-2503						
3	100,000	RL	ZM211	CABO PP 500V 70° 4 VIAS 1,5MM C/100M	6,360000	636,00			1052	85444900
						ICMS Perc/Valor:	12,00	76,320		
				Codigo Fornecedor: 69665-2503						
4	40,000	UN	ZV244A	CABO CONTROLE 12X1	17,800000	712,00			1052	85444900
						ICMS Perc/Valor:	12,00	85,440		
5	40,000	UN	ZV250	CABO BLINDADO FITA+DREMO 2X0,50MM 300 V	2,510000	100,40			1052	85444900
						ICMS Perc/Valor:	12,00	12,050		
6	10,000	UN	ZM616	TERMINAL TUBULAR SIMPLES 1,00MM VERMELHO	1,482900	14,83	3,25	0,480	1052	85359090
						ICMS Perc/Valor:	4,00	0,590		
7	10,000	UN	ZM616A	TERMINAL TUBULAR SIMPLES 2,50MM AZUL	2,245900	22,46			1052	85359090
						ICMS Perc/Valor:	12,00	2,700		
8	8,000	M	ZM1149	SEALTUBO AGRAF-E 1" INDELFLEX	10,500000	84,00			1052	73063000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	10,080		
9	4,000	M	ZM1026	SEALTUBO AGRAF-E 1.1/2 INDELFLEX	5,870000	23,48			1052	73069090
						ICMS Perc/Valor:	12,00	2,820		
10	4,000	PC	ZM1024	CONECTOR MACHO GIRATORIO CMGR-F LATAO ZI	14,300000	57,20			1052	74122000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	6,860		
11	2,000	PC	ZM1024	CONECTOR MACHO GIRATORIO CMGR-F LATAO ZI	7,400000	14,80			1052	74122000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	1,780		
12	4,000	UN	ZV097	ARRUELA ALUMINIO	1,390000	5,56			1052	99999999
13	2,000	UN	ZV097	ARRUELA ALUMINIO	0,660000	1,32			1052	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	0,160		
14	120,000	M	ZM214	CABO FLEX 750V 16MM VERDE	13,510000	1.621,20			1052	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	194,540		
15	6,000	UN	ZN665B	TERMINAL COMPRESSAO 16MM	1,930000	11,58			1052	85359090
						ICMS Perc/Valor:	12,00	1,390		
16	20,000	M	ZM987	FIO PARALELO 2X2,5MM	4,790000	95,80			1052	00000000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	11,500		
17	2,000	UN	ZM879A	REFLETOR LED IP66 200W 6500K	209,270000	418,54			1052	94054900
						ICMS Perc/Valor:	4,00	16,740		
18	2,000	UN	ZM1091	CONECTOR ELETRICO SPLIT	8,020000	16,04	9,75	1,560	1052	84818095
						ICMS Perc/Valor:	4,00	0,640		

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6163 EMISSÃO: 17/10/2025

Dados do Fornecedor

Fornecedor: ELETRO COMERCIAL REYMASTER LTDA Codigo: F02841
 UF/Cidade: SC/JOINVILLE Bairro: ZONA INDUSTRIAL NORT
 Endereço: AVENIDA SANTOS DUMONT, 2425
 Cep: 08921.973
 Cnpj: 80.223.324/0002.09 Insc.Est: 258678798
 Telefone: (41)3075.5081 Fax: (00)0000.0000 Email: rodrigo@reymaster.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6163
 Prazo Entrega: 17/10/2025
 Tipo Frete: CIF
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 21, 35 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
------	------	----	---------	-----------	--------------	---------------	------	-----------	--------	-----

Observações:	Valor das Mercadorias:	6.422,21	
	Valor IPI:	2,04	
	Valor ICMS ST:		
	Valor Financeiro:		
	Valor Desc./Acresc:		
	Valor do Frete:		
	Valor Total:	6.424,25	(R\$)

COLOMBO, 17 de OUTUBRO de 2025

Comprador: _____ Responsável: _____
 DENILSON BOSCHETTO

Cláusulas Gerais

- 1 - Citar o número deste pedido de compra nas notas fiscais e faturas.
- 2 - Em caso de não concordância com as condições estabelecidas (preço, condições de pagamento, prazo de entrega) pedimos propor-nos as alterações que julgarem necessárias, devendo aguardar nossa confirmação para execução deste pedido.
- 3 - Reservamo-nos o direito de tornar sem efeito este pedido caso as mercadorias não obedeçam as especificações : preço, condicoes de pagamento e/ou prazo de entrega.
- 4 - Não nos responsabilizamos por qualquer encargo financeiro decorrentes de atraso no prazo de entrega previsto.
- 5 - Horário de recebimento: SEGUNDA À QUINTA das 08h às 11h / 13h às 16:30hs. SEXTA-FEIRA das 08:h às 11h / 13h às 15:30h.
- 6 - Enviar o arquivo XML/DANFE p/ e-mail: nfecompras@realfix.com.br
- 7 - Obrigatório informar no XML/DANFE: Lote, Validade e nr. Ordem Compra
- 8 - Não receberemos mercadorias que não estiverem de acordo com esta ordem de compra.

De Acordo: _____ Data: ____/____/____

Fornecedor